18.05.2022 г. №22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЛЮРЫ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ МО «ЛЮРЫ» ОТ 18.01.2019 №4

На основании протеста прокуратуры Баяндаевского района от 16.05.2022 г. №7-45,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]
1. Отменить постановление Главы МО «Люры» от 18.01.2019 г. №4 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории МО «Люры».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Люры» в сети Интернет и в муниципальной газете «Вестник МО «Люры».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Люры»
Педранов И.Г.